

---

# Dreier Invest ApS

**CVR-nr.: 34583374**

Selma Lagerløfs Vej 6  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Erik Dreier**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dreier Invest ApS  
Selma Lagerløfs Vej 6  
6400 Sønderborg  
e-mailadresse: jakobdreier@gmail.com  
CVR-nr.: 34583374  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledespåtegning

## Generelt om virksomheden

Virksomheden har i 2024 opereret i et marked præget af betydelig usikkerhed og økonomisk afmatning, hvor der har været nedgang i efterspørgslen, stigende omkostningsniveauer samt øget konkurrence, hvilket samlet har haft en negativ indvirkning på årets resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 59.008 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende, men må anses som realistisk under de givne markedsvilkår.

Resultatet er blandt andet påvirket af:

- Faldende omsætning i takt med et svækket købsmarked.
- Generelle prisstigninger på energi og leverancer.
- Geopolitisk uro på finansmarkedet.

## Strategiske tiltag og forventninger

Ledelsen har igangsat en række tiltag med henblik på at tilpasse omkostningsstrukturen og styrke forretningsgrundlaget fremadrettet. Det omfatter blandt andet skærpet fokus på kerneforretningen, omkostningsreduktion samt identificering af nye kundegrupper og forretningsmuligheder.

Vi forventer fortsat et udfordrende første halvår af 2025, men med forbehold for udviklingen i de økonomiske rammevilkår vurderes det, at de truffne beslutninger vil kunne bidrage til en gradvis forbedring af resultaterne.

## Ledelsens vurdering

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling, samt af resultatet.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Virksomhedens resultat indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sønderborg, den 28/06/2025

## Direktion

Jakob Dreier  
direktør

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel, produktion og finansieringsvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed indenfor energisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 59008 kr, og selskabets balance pr. 31. december 2024 en egenkapital på 80.036 kr.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning: Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Sønderborg, den 28/6/2025.

Direktionen

Jakob Dreier

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
B

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		155.336	91.680
Vareforbrug		-241.527	-119.114
Eksterne omkostninger			-12.058
Ejendomsomkostninger		-2.000	
Administrationsomkostninger		-3.037	-5.194
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-91.228</b>	<b>-44.686</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-27.754</b>
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			19.746
Andre driftsomkostninger		-340	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-91.568</b>	<b>-52.694</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		32.559	47.678
Nedskrivning af finansielle aktiver			-30.622
Øvrige finansielle omkostninger			-677
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-59.009</b>	<b>-36.315</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-59.009</b>	<b>-36.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-59.009	-36.315
<b>I alt</b>		<b>-59.009</b>	<b>-36.315</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Investeringsejendomme			0
Andre investeringsaktiver			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Indretning af lejede lokaler			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.101	244.681
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>282.101</b>	<b>244.681</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>282.101</b>	<b>244.681</b>
Råvarer og hjælpematerialer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskidte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		0	11.468
Tilgodehavender moms og afgifter		31.794	1.227
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.794</b>	<b>12.695</b>
Likvide beholdninger			767
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.794</b>	<b>13.462</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>313.895</b>	<b>258.143</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Øvrige reserver		59.044	110.824
Overført resultat		-59.008	-51.681
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>80.036</b>	<b>139.143</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		233.859	119.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.859</b>	<b>119.000</b>
Skyldig moms og afgifter		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.859</b>	<b>119.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>313.895</b>	<b>258.143</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1